
Nápady s budoucností .

NOVINKA

Zrcadlově hladká, vyztužená vlákny.

Baumit Nivello 20
Samonivelační cementová stěrka



Použití

Baumit Nivello 20 je vhodná pro vyrovnávání 

cementových a anhydritových potěrů, betonových 

ploch a dalších minerálních podkladů. Ideální 

pro přípravu podlah v obytných, komerčních 

i průmyslových prostorách před pokládkou dlažby, 

parket, PVC, vinylu, koberců a dalších podlahových 

krytin. Ideální řešení pro podlahové vytápění i do 

vlhkých prostor.

Baumit Nivello 20 je samonivelační cementová stěrka určená pro vyrovnání 
podkladů v interiéru. Díky vysoké pevnosti, nízkému smršťování a rychlému 
zrání zajišťuje spolehlivé a efektivní řešení pro přípravu podlahových ploch 
před pokládkou finálních krytin.

Baumit Nivello 20 poskytuje spolehlivé a profesionální 
řešení pro kvalitní a odolné podlahové povrchy.

Aplikační podmínky
■   Doporučená tloušťka vrstvy: 1–25 mm v jednom pracovním kroku

■   Použití pouze v interiéru

■   Nutné dodržet doporučené podmínky pro aplikaci a zrání materiálu

Nivello Quattro Nivello 20 Nivello 30 Nivello 50

Te
ch

ni
ck

é p
ar

am
et

ry

Tloušťky (mm) 1–25 1–25 2–30 2–50

Zatřídění CA-C20-F6 CT-C25 - F5 CT-C35 - F6 CT-C30 - F6

Pochůznost po 3 h po 3 h po 3 h po 3 h

Pokládka dlažby již po 24 h/ při tl. 3 mm 4 h/ při tl. 5 mm 4 h/ při tl. 10 mm 4 h/ při tl. 5 mm

Pokládka nášlapných vrstev 
při tloušťce

10 mm po 7 dnech po 1 dni po 1 dni po 1 dni

20 mm po 17 dnech po 6 dnech po 6 dnech po 6 dnechv

30 mm po 11 dnech po 11 dnech

Po
dk

la
d

Beton

Cementové potěry

Sádrové potěry – – –

Dlažba

Elektrické vytápění

Teplovodní vytápění

Dřevěné podklady – – –

Sádrovláknité desky – – –

Exteriér – – –

Ná
šla

pn
á v

rs
tva

 

Dlažba

Dřevěné podlahy, parkety, laminát

PVC, linoleum, korek, koberce

Nátěry (epoxidy & PU) – –

Vh
od

né
 pr

os
to

ry Obytné prostory

Administrativní prostory

Garáže –

Skladovací prostory – –

Stěrky Baumit Nivello – pro všechny vaše potřeby

Baumit Nivello 20
Samonivelační cementová stěrka

Klíčové vlastnosti
■   Vysoká odolnost a pevnost – cementová samonivelační stěrka odolná vůči vlhkosti a běžnému 

zatížení

■   Spolehlivost a stabilita – nízké smršťování minimalizuje riziko vzniku trhlin a prasklin

■   Vyztužená vlákny – bezpečné a spolehlivé řešení pro dlouhodobou stabilitu povrchu

■   Rychlé zrání – možnost pokládky dlažby již po 4 hodinách

■   Luxusně hladký povrch – dokonalá rovinnost umožňuje snadnou pokládku jakékoliv podlahové 
krytiny

■   Snadná aplikace – výborné rozlivové vlastnosti pro rychlou a efektivní práci

NOVINKA



■ Vysoká odolnost a pevnost
■ Odolná vzniku trhlin
■ Rychlé zrání, pochozí již po 3 hod.
■ Luxusně hladký povrch
■ Dokonalý rozliv a tekutost

Neporazitelná,  
     vydrží cokoliv

Baumit Nivello 20
Samonivelační cementová stěrka 

Vyztužená vlákny
NOVINKA


